CORVI ACERO, S.A. S
CORVI ACERO

Sistema de Produccion
Nombre: Imprime Ficha Tecnica

Codigo 101410-050

Especificacion de Producto

Descripcion: ALAMBRE GALVANIZADO (CAL 14 ) 50 LB

NORMA :
CALIBRE :
ALTURA MAX ROLLO :

DIAMETRO EXTERIOR
ROLLO:

IDENTIFICACION :

RECUBRIMIENTO ZINC
(MIN) :

PESO MAXIMO :
ANCHO :
DIAMETRO MIN :
TIPO PRODUCTOS :

RESISTENCIA MIN :

ASTM A 641/ A 641M

14

2 ft

25in

GRADO SAE :

DIAMETRO :

OVALIDAD MAX:

PESO MIN :

Pagina ldel

Fecha 30/04/2025
Hora 09:24:45 AM
Usuario WFIGUEROA

1006
2.03 mm
0.02 mm

49.50 Ib

DESCRIPCION DEL PRODUCTO, FRANJA CON EL LOGO DE CORVI, CODIGO
DE BARRA, PAIS DE ORIGEN, REDES SOCIALES, PAGINA WEB, TELEFONO

35g/m2

5051b

2in

1.99 mm
GALVANIZADO

325 Ibf

VOLUMEN :

PESO NOM :

DIAMETRO MAXIMO :

DIAMETRO INTERNO :

LONGITUD :

RESISTENCIA MAX :

.044240592 vol

50 Ib

2.07 mm

21.5in

850 m

450 |bf

Director Técnico



